CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO PROJETO DE LEI Nº 6814 DE 2017, DO SENADO

FEDERAL, QUE “INSTITUI NORMAS PARA LICITAÇÕES E CONTRATOS DA ASMINISTRAÇÃO PÚBLICA E REVOGA A

LEI Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, A LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, E DISPOSITIVOS DE LEI Nº

12.462, DE 4 DE AGOSTO DE 2011”

REQUERIMENTO Nº       , DE 2018

(Do Sr. BEBETO)

Requer a realização de audiência pública para oitiva de
entidades da sociedade civil, setores econômicos,
especialistas, órgãos de controle e governo.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos do art. 117 do Regimento Interno, a realização de

audiência pública com os convidados a seguir nomeados, em data oportunamente aprazada:

1. Representante do Sindicato Nacional da Indústria da Construção Pesada (SINICON)

2. Representante da Associação Brasileira dos Sindicatos e Associações de Classe de

Infraestrutura (BRASINFRA)

.               Sala das Sessões, em 08 de março de 2018.

Deputado BEBETO